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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61507005R

2. Emri i subjektit Elis Merkaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Sherbimet te Teknologjise se Informacionit. Tregti me 
shumice e pakice dhe mirembajtje per software zyrash. 
Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e marketingut. 
Zhvillimi i veprimtarive te telekomunikacionit dhe ofrimi i 
sherbimeve per asistence informative. Pergatitje dhe 
mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i domain-eve. 
Web-Hosting. Konsulence ne lidhje me aplikimin e 
teknologjise se informacionit. Sherbime dhe instalime 
elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim printimi. 
Drejtim dhe mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji 
marketingu. Krijimin dhe/ ose administrimin e software. 
Tregti i produkteve te rrjetit te internetit. Krijim dhe tregtim I 
faqeve te intemetit.Tregti informatike. Krijim i aplikacioneve 
per telefonat celulare. Prodhim dhe tregtim te programeve 
informatike. Kerkim dhe keshillim mbi tregjet. Import. 
Eksport. Prodhim. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve 
te ndryshem industriale dhe ushqimore. transport etj. 
Programim dhe prodhim te komponenteve elektronik. Hartim 
dhe implementim projektesh ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike 
ne fushen e teknologjise se informacionit. Importimi dhe 
shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Kryerja pa kufizim e çdo aktiviteti tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi.Përkthime në gjuhë të 
huaja. Krijimin e softwareve te personalizuar. operacionet e 
shikueshmerise (SEO). Shitje produktesh ne internet. 
Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni. sisteme printimi. 
Sisteme menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. 
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Tregtimin/mirembajtja e artikujve te ndryshem per pajisje 
printera. fotokopje, skanera. videoprojektor. barcode. POS. 
PC, servera. storage, pajisje rrjeti. monitor, ups, invertera, 
rack, sisteme sigurie. sisteme aksesi, sisteme rradhe. Licenca 
si: tonera, pjese konsumi, pjese per riparime. bateri. RAM, 
HDD. kontrollera. horde, pllaketa, aksesore elektronike. 
aksesore dhe artikuj kancelarie. Nenshkruajtje kontrata 
mirembajtje me ente private ose shteterore. Konsulence ne 
fushen aeronautike, ne ate te operimit te droneve, vleresimit 
te riskut dhe mirembajtjes se softeware per SORA. 
Konsulence dhe ekspertize ne fushen e sigurise ne operim, 
organizatave te mirembajtjes, organizatave trajnuese ne 
fushen e aviacionit civil dhe personelit te perfshire ne to. 
Siguria kibernetike ne fushat e transportit rrugor, 
hekurudhor, detar dhe ajror.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga 'Mikel Maruli' , Pallati 'G.B-
a' , Shkalla 2, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Probit
Web site: www.probit.al
E-Mail: elismerkaj@gmail.com elismerkaj@gmail.com 
Telefon: 0674070987  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-585289-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088796-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  i objektit të veprimtarisë. 
Telefon 1 ishte            ("0667070987")          u be            ("0674070987")         
Objekti ishte            ("Sherbimet te Teknologjise se Informacionit")          u be            
("Sherbimet te Teknologjise se Informacionit. Tregti me shumice e pakice dhe 
mirembajtje per software zyrash. Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e 
marketingut. Zhvillimi i veprimtarive te telekomunikacionit dhe ofrimi i sherbimeve 
per asistence informative. Pergatitje dhe mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i 
domain-eve. Web-Hosting. Konsulence ne lidhje me aplikimin e teknologjise se 
informacionit. Sherbime dhe instalime elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim 
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printimi. Drejtim dhe mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji marketingu. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114182-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbimet te Teknologjise se Informacionit. Tregti me shumice e 
pakice dhe mirembajtje per software zyrash. Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e 
marketingut. Zhvillimi i veprimtarive te telekomunikacionit dhe ofrimi i sherbimeve per 
asistence informative. Pergatitje dhe mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i domain-
eve. Web-Hosting. Konsulence ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit. 
Sherbime dhe instalime elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim printimi. Drejtim dhe 
mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji marketingu. ")          u be            ("Sherbimet te 
Teknologjise se Informacionit. Tregti me shumice e pakice dhe mirembajtje per 
software zyrash. Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e marketingut. 
Zhvillimi i veprimtarive te telekomunikacionit dhe ofrimi i sherbimeve per asistence 
informative. Pergatitje dhe mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i domain-eve. 
Web-Hosting. Konsulence ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit. 
Sherbime dhe instalime elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim printimi. 
Drejtim dhe mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji marketingu. Krijimin dhe/ ose 
administrimin e software. Tregti i produkteve te rrjetit te internetit. Krijim dhe 
tregtim i faqeve te intemetit.Tregti informatike. Krijim i aplikacioneve per telefonat 
celulare. Prodhim dhe tregtim te programeve informatike. Kerkim dhe keshillim mbi 
tregjet. Import. Eksport. Prodhim. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. transport etj. Programim dhe prodhim te 
komponenteve elektronik. Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen 
e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Kryerja pa kufizim  e çdo aktiviteti tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi.  Përkthime në gjuhë të huaja. Krijimin e 
softwareve te personalizuar. operacionet e shikueshmerise (SEO). Shitje produktesh 
ne internet.  Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni. sisteme printimi. sisteme menaxhimi te 
rradhes si dhe dhoma serveri. Tregtimin/mirembajtja e artikujve te ndryshem per 
pajisje printera. fotokopje, skanera. videoprojektor. barcode. POS. pc, servera. 
storage, pajisje rrjeti. monitor, ups, invertera, rack, sisteme sigurie. sisteme aksesi, 
sisteme rradhe. licenca si: tonera, pjese konsumi, pjese per riparime. bateri. RAM, 
HDD. kontrollera. horde, pllaketa, aksesore elektronike. aksesore dhe artikuj 
kancelarie. Nenshkruajtje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798E9125-2709-46DA-A177-DA540DC606B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD5434B-5D1B-4D6D-84AF-367358924E15
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30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533354-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674070987")         
Telefon 1 ishte            ("0674070987")          u be            ("")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.probit.al")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Probit")         
Objekti ishte            ("Sherbimet te Teknologjise se Informacionit. Tregti me shumice e 
pakice dhe mirembajtje per software zyrash. Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e 
marketingut. Zhvillimi i veprimtarive te telekomunikacionit dhe ofrimi i sherbimeve per 
asistence informative. Pergatitje dhe mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i domain-
eve. Web-Hosting. Konsulence ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit. 
Sherbime dhe instalime elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim printimi. Drejtim dhe 
mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji marketingu. Krijimin dhe/ ose administrimin e 
software. Tregti i produkteve te rrjetit te internetit. Krijim dhe tregtim i faqeve te 
intemetit.Tregti informatike. Krijim i aplikacioneve per telefonat celulare. Prodhim dhe 
tregtim te programeve informatike. Kerkim dhe keshillim mbi tregjet. Import. Eksport. 
Prodhim. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore. 
transport etj. Programim dhe prodhim te komponenteve elektronik. Hartim dhe 
implementim projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e 
hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit. Kryerja pa kufizim  e 
çdo aktiviteti tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi.  Përkthime në gjuhë të huaja. 
Krijimin e softwareve te personalizuar. operacionet e shikueshmerise (SEO). Shitje 
produktesh ne internet.  Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni. sisteme printimi. sisteme menaxhimi te rradhes 
si dhe dhoma serveri. Tregtimin/mirembajtja e artikujve te ndryshem per pajisje printera. 
fotokopje, skanera. videoprojektor. barcode. POS. pc, servera. storage, pajisje rrjeti. 
monitor, ups, invertera, rack, sisteme sigurie. sisteme aksesi, sisteme rradhe. licenca si: 
tonera, pjese konsumi, pjese per riparime. bateri. RAM, HDD. kontrollera. horde, pllaketa, 
aksesore elektronike. aksesore dhe artikuj kancelarie. Nenshkruajtje kontrata mirembajtje 
me ente private ose shteterore.   ")          u be            ("Sherbimet te Teknologjise se 
Informacionit. Tregti me shumice e pakice dhe mirembajtje per software zyrash. 
Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e marketingut. Zhvillimi i veprimtarive 
te telekomunikacionit dhe ofrimi i sherbimeve per asistence informative. Pergatitje 
dhe mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i domain-eve. Web-Hosting. 
Konsulence ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit. Sherbime dhe 
instalime elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim printimi. Drejtim dhe 
mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji marketingu. Krijimin dhe/ ose 
administrimin e software. Tregti i produkteve te rrjetit te internetit. Krijim dhe 
tregtim I faqeve te intemetit.Tregti informatike. Krijim i aplikacioneve per telefonat 
celulare. Prodhim dhe tregtim te programeve informatike. Kerkim dhe keshillim mbi 
tregjet. Import. Eksport. Prodhim. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. transport etj. Programim dhe prodhim te 
komponenteve elektronik. Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen 
e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne 
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fushen e teknologjise se informacionit. Kryerja pa kufizim e çdo aktiviteti tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi.Përkthime në gjuhë të huaja. Krijimin e 
softwareve te personalizuar. operacionet e shikueshmerise (SEO). Shitje produktesh 
ne internet. Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni. sisteme printimi. Sisteme menaxhimi te 
rradhes si dhe dhoma serveri. Tregtimin/mirembajtja e artikujve te ndryshem per 
pajisje printera. fotokopje, skanera. videoprojektor. barcode. POS. PC, servera. 
storage, pajisje rrjeti. monitor, ups, invertera, rack, sisteme sigurie. sisteme aksesi, 
sisteme rradhe. Licenca si: tonera, pjese konsumi, pjese per riparime. bateri. RAM, 
HDD. kontrollera. horde, pllaketa, aksesore elektronike. aksesore dhe artikuj 
kancelarie. Nenshkruajtje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore.")         

Lista e Dokumenteve:

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802939-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbimet te Teknologjise se Informacionit. Tregti me shumice e 
pakice dhe mirembajtje per software zyrash. Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e 
marketingut. Zhvillimi i veprimtarive te telekomunikacionit dhe ofrimi i sherbimeve per 
asistence informative. Pergatitje dhe mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i domain-
eve. Web-Hosting. Konsulence ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit. 
Sherbime dhe instalime elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim printimi. Drejtim dhe 
mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji marketingu. Krijimin dhe/ ose administrimin e 
software. Tregti i produkteve te rrjetit te internetit. Krijim dhe tregtim I faqeve te 
intemetit.Tregti informatike. Krijim i aplikacioneve per telefonat celulare. Prodhim dhe 
tregtim te programeve informatike. Kerkim dhe keshillim mbi tregjet. Import. Eksport. 
Prodhim. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore. 
transport etj. Programim dhe prodhim te komponenteve elektronik. Hartim dhe 
implementim projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e 
hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit. Kryerja pa kufizim e 
çdo aktiviteti tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi.Përkthime në gjuhë të huaja. 
Krijimin e softwareve te personalizuar. operacionet e shikueshmerise (SEO). Shitje 
produktesh ne internet. Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni. sisteme printimi. Sisteme menaxhimi te rradhes 
si dhe dhoma serveri. Tregtimin/mirembajtja e artikujve te ndryshem per pajisje printera. 
fotokopje, skanera. videoprojektor. barcode. POS. PC, servera. storage, pajisje rrjeti. 
monitor, ups, invertera, rack, sisteme sigurie. sisteme aksesi, sisteme rradhe. Licenca si: 
tonera, pjese konsumi, pjese per riparime. bateri. RAM, HDD. kontrollera. horde, pllaketa, 
aksesore elektronike. aksesore dhe artikuj kancelarie. Nenshkruajtje kontrata mirembajtje 
me ente private ose shteterore.")          u be            ("Sherbimet te Teknologjise se 
Informacionit. Tregti me shumice e pakice dhe mirembajtje per software zyrash. 
Realizim dhe ofrim i sherbimeve ne sektorin e marketingut. Zhvillimi i veprimtarive 
te telekomunikacionit dhe ofrimi i sherbimeve per asistence informative. Pergatitje 
dhe mirembajtje te faqeve te internetit. Ofrim i domain-eve. Web-Hosting. 
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Konsulence ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit. Sherbime dhe 
instalime elektrike. Instalime kamera CCTV. Sherbim printimi. Drejtim dhe 
mirembajtje te rrjeteve sociale. Strategji marketingu. Krijimin dhe/ ose 
administrimin e software. Tregti i produkteve te rrjetit te internetit. Krijim dhe 
tregtim I faqeve te intemetit.Tregti informatike. Krijim i aplikacioneve per telefonat 
celulare. Prodhim dhe tregtim te programeve informatike. Kerkim dhe keshillim mbi 
tregjet. Import. Eksport. Prodhim. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. transport etj. Programim dhe prodhim te 
komponenteve elektronik. Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen 
e teknologjise se informacionit. Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Kryerja pa kufizim e çdo aktiviteti tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi.Përkthime në gjuhë të huaja. Krijimin e 
softwareve te personalizuar. operacionet e shikueshmerise (SEO). Shitje produktesh 
ne internet. Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni. sisteme printimi. Sisteme menaxhimi te 
rradhes si dhe dhoma serveri. Tregtimin/mirembajtja e artikujve te ndryshem per 
pajisje printera. fotokopje, skanera. videoprojektor. barcode. POS. PC, servera. 
storage, pajisje rrjeti. monitor, ups, invertera, rack, sisteme sigurie. sisteme aksesi, 
sisteme rradhe. Licenca si: tonera, pjese konsumi, pjese per riparime. bateri. RAM, 
HDD. kontrollera. horde, pllaketa, aksesore elektronike. aksesore dhe artikuj 
kancelarie. Nenshkruajtje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore. 
Konsulence ne fushen aeronautike, ne ate te operimit te droneve, vleresimit te riskut 
dhe mirembajtjes se softeware per SORA. Konsulence dhe ekspertize ne fushen e 
sigurise ne operim, organizatave te mirembajtjes, organizatave trajnuese ne fushen e 
aviacionit civil dhe personelit te perfshire ne to. Siguria kibernetike ne fushat e 
transportit rrugor, hekurudhor, detar dhe ajror.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


